罗山县2023年普通高中体育特长生招生专业测试

成 绩 公 示

根据罗山县教育体育局《关于 2023 年普通高中招收体育特长

生的通知》（罗教体文〔2023〕154 号）和《关于做好 2023 年普

通高中招收体育特长生工作的补充通知》（罗教体文〔2023〕177

号）要求，经专业测试，现将达到我县 2023 年普通高中体育特长

生录取标准的考生成绩予以公示。

公示时间：2023 年 6 月 3 日-2023 年 6 月 8 日，公示期为 5

个工作日。考生名单只表示具备录取资格，不代表被录取。公示

期内，考生如对考试成绩有异议，可向罗山县教育体育局提交书

面复核申请。

联系人：邵帅 联系电话：15837683536

附件：2023 年罗山县普通高中体育特长生招生专业测试成绩

达标考生名单

罗山县教育体育局

2023 年 6 月 2 日

附件

2023 年罗山县普通高中体育特长生招生专业测试成绩达标考生名单

学校名称 姓名 身份证件号 准考证号 特长类别 专项成绩 得分

河南省罗山县第一中学 易仁昱 41172420080113**** 231521104722 男子 200米 24″35 75.2

罗山县楠杆初级中学 陈冠豫 41152120080803**** 231521103216 男子 200米 24″47 73.2

罗山县龙山初级中学 查航 41152120080401**** 231521108387 男子 200米 25″00 64.4

罗山县楠杆初级中学 叶凯胜 41152120081119**** 231521105782 男子 200米 25″11 61.6

河南省罗山县第一中学 毕凯 41152120080115**** 231521103660 男子 200米 25″25 60.0

罗山县实验中学 李晶龙 41152120070402**** 231521103488 男子 200米 25″29 60.0

罗山县周党镇第二初级中学 李奥 41152120080722**** 231521108087 男子 200米 25″56 55.6

罗山县楠杆初级中学 王子涵 41152120080108**** 231521105610 男子 200米 25″59 55.6

罗山县高店乡初级中学 张军政 41152120080901**** 231521102150 男子 200米 25″59 55.6

罗山县实验中学 吴志峰 41152120080517**** 231521106255 男子 200米 25″78 52.4

学校名称 姓名 身份证件号 准考证号 特长类别 专项成绩 得分

罗山县实验中学 汪明朗 41152120071127**** 231521102626 男子 200米 25″81 51.2

罗山县尤店乡中学 周鑫 41152120071203**** 231521102176 男子 200米 25″91 50.0

罗山县尤店乡中学 朱钧基 41152120070203**** 231521104261 男子 200米 26″10 49.2

罗山县铁铺镇初级中学 李小鹏 41152120071109**** 231521108050 男子 200米 26″13 48.0

罗山县铁铺镇初级中学 黎凯文 41152120080618**** 231521106726 男子 200米 26″23 47.2

罗山县龙山初级中学 甘俊炜 41152120070917**** 231521107135 男子 200米 26″96 40.0

河南省罗山县第一中学 甘丰源 41152120080119**** 231521105531 男子 400米 57″30 52.9

罗山县楠杆初级中学 程铭浩 41152120080319**** 231521105597 男子 400米 57″56 50.8

罗山县铁铺镇初级中学 郭冬晨 41152120071223**** 231521108032 男子 400米 58″34 45.2

罗山县彭新镇初级中学 郑鑫宇 41152120080409**** 231521100514 男子 400米 58″37 45.2

河南省罗山县第一中学 邹坤 41152120071118**** 231521103995 男子 400米 58″88 42.0

罗山县实验中学 雷智龙 41152120080118**** 231521102614 男子 1500米 4′43″04 56.0

河南省罗山县第一中学 潘研 41152120080422**** 231521104618 男子 1500米 4′45″70 53.2

学校名称 姓名 身份证件号 准考证号 特长类别 专项成绩 得分

罗山县宝城外国语学校 黄俊 41152120071022**** 231521102652 男子 1500米 4′48″04 51.2

罗山县龙山初级中学 邹宏利 41152120071006**** 231521108510 男子 1500米 4′56″12 43.2

罗山县第二初级中学 袁晓智 41152120080503**** 231521100029 男子 1500米 4′58″15 41.2

罗山县高店乡初级中学 张玉意 41152120071215**** 231521102289 男子 1500米 4′58″75 40.0

罗山县楠杆初级中学 胡书鑫 41152120080303**** 231521103466 女子 1500米 5′49″90 60

罗山县楠杆初级中学 张语柔 41152120080521**** 231521106001 女子 1500米 6′05″61 50

罗山县龙山初级中学 雷升 41152120071119**** 231521107093 男子跳远 5.7m 63.2

罗山县尤店乡中学 丁一 41152120070921**** 231521107630 男子跳远 5.6m 60.0

罗山县楠杆初级中学 吴宸睿 41152120070921**** 231521105969 男子跳远 5.17m 47.2

罗山县楠杆初级中学 李明宝 41152120080623**** 231521105624 男子跳远 5.14m 46.0

罗山县龙山初级中学 王俊豪 41152120080221**** 231521108441 男子跳远 4.94m 41.2

罗山县龙山初级中学 黄心成 41152120080222**** 231521108480 男子跳远 4.91m 40.0

河南省罗山县第一中学 何浩然 41152120070507**** 231521105389 男子足球 86.00

学校名称 姓名 身份证件号 准考证号 特长类别 专项成绩 得分

河南省罗山县第一中学 陈哲瀚 41152120080317**** 231521104321 男子足球 80.40

罗山县实验中学 王锦文 41152120080412**** 231521105492 男子足球 73.85

罗山县龙山初级中学 杨安 41152120080730**** 231521106292 男子足球 67.40

罗山县实验中学 刘博奥 41152120080312**** 231521107882 男子足球 67.05

罗山县实验中学 熊宏伟 41152120071008**** 231521103475 男子足球 60.30

河南省罗山县第一中学 王旭 41152120080808**** 231521105266 男子足球 57.50

河南省罗山县第一中学 包发俊 41152120080107**** 231521104135 男子足球 52.95

罗山县实验中学 陈星月 41152120060810**** 231521105039 女子足球 88.35

河南省罗山县第一中学 陈可欣 41152120080611**** 231521104131 女子足球 83.85

河南省罗山县第一中学 陈旸 41152120080102**** 231521106953 女子足球 77.85

河南省罗山县第一中学 叶羽馨 41152120080701**** 231521105636 女子足球 63